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VORSICHT:
WARNUNG: KONSULTIEREN SIE IHREN ARZT, BEVOR SIE MIT EINEM UBUNGSPRO-
GRAMM BEGINNEN.Erlauben Sie Kindern nicht, auf oder um dieses Produkt zu spielen. Fur
jedes Ubungsprogramm ist eine ordnungsgemafe Beaufsichtigung erforderlich. Lesen Sie alle
Anweisungen vor der Benutzung sorgfaltig durch. Ziehen Sie alle Schrauben fest, bevor Sie das
Gerat benutzen. Lassen Sie ausreichend Platz, um richtig zu trainieren. Nicht im Freien verwen-

den oder lagern

MONTAGEANLEITUNG




BEVOR SIE MIT DEM ZUSAMMENBAU BEGINNEN...

Nehmen Sie sich einen Moment Zeit, um sich mit den spezifischen Teilen und den Beschlagen
vertraut zu machen, die Ihrem Produkt beiliegen. Vergewissern Sie sich, dass alle Teile und
Beschlage im Karton enthalten sind, und untersuchen Sie sie auf eventuelle Transportschaden.

Einige Teile kdnnen vormontiert und vorinstalliert sein.

VORSICHT

WARNUNG:

KONSULTIEREN SIE VOR DEM START EINES UBUNGSPROGRAMMS IHREN ARZT.
LESEN SIE ALLE WARNHINWEISE UND VORSICHTSHINWEISE, DIE IN DIESER
ANLEITUNG AUFGEFUHRT SIND
Lesen Sie alle Anweisungen sehr sorgfaltig, bevor Sie das Gerat benutzen Ziehen Sie

alle Schrauben fest an, bevor Sie das Gerat benutzen




STUCKLISTE

ARTIKEL | BESCHREIBUNG STUC | ARTIKE | BESCHREIBUNG STUCKZ
KZAHL | L AHL
1 LINKER 1 26 RUCKENLEHNE 1
GRUNDRAHMEN VERSTELLBARE STANGE
2 RECHTER 1 27 ®50 RUNDE ENDKAPPE 4
GRUNDRAHMEN
3 VKR-POLSTERTRAG | 1 28 ®25 RUNDER | 4
ER ENDSTOPFEN
4 VERTIKALER 2 29 20 X 40 ECKIGER | 4
STABILISATOR ENDSTOPFEN
5 DIP-GRIFF 2 30 SCHAUMSTOFFROLLE 4
6 BASIS-VERBINDUN | 1 31 M10 X 45| 2
GSRAHMEN LIEGEVERRIEGELUNGSKN
OPF
7 LIEGESTUTZRAHME | 1 32 25 ECKIGER ENDSTOPFEN | 4
N
8 KLIMMZUGSTANGE | 1 33 M10 GROSSE GEBOGENE | 8
UNTERLEGSCHEIBE
9 OBERER 2 34 M10 X 180 | 1
STANDERRAHMEN SECHSKANTSCHRAUBE
10 UNTERER 2 35 M8 x 35 SCHRAUBE 2
STANDERRAHMEN
11 STANGENRIEGEL 2 36 M8 x 65 SECHSSCHRAUBE | 4
12 TRAGERPLATTE 1 37 M10 X 65 | 4
SCHLOSSSCHRAUBE
13 RUCKENLEHNENPO | 1 38 M10*80 8
LSTER SECHSKANTSCHRAUBE
14 VKR-KISSEN 2 39 M10 X 75| 8
SECHSKANTSCHRAUBE
15 ®50 RUNDER | 2 40 M8 X 155
ENDSTOPFEN SECHSKANTSCHRAUBE
16 ®25 PVC | 8 41 M8 X 40 | 4
HANDGRIFF SECHSKANTSCHRAUBE
17 ®10 X 75| 2 42 M8 x 55 SCHRAUBE 5
RUNDSTAB-FANGST
IFT
18 BASISRAHMENKAP | 2 43 M10 GEBOGENE | 12
PE UNTERLEGSCHEIBE
19 LIEGE-HAUPTRAHM | 1 44 M8 UNTERLEGSCHEIBE 15
EN
20 LIEGE VORDERBEIN | 1 45 M10 UNTERLEGSCHEIBE 14
21 RUCKENRAHMEN 2 46 M10 SPANNMUTTER 17
22 ®60 RUNDKAPPE | 2 47 M8 UNTERLEGSCHEIBE 4
MIT SPALT
23 LANGES 1 48 M8 KONTERMUTTER 1
RUCKENLEHNENPO
LSTER
24 SITZKISSEN 1 49 SCHAUMGRIFF 2
25 SCHAUMSTAB 2 50 50 ECKIGE | 2
BASISRAHMENKAPPE




EXPLOSIONSDARSTELLUNG




SCHRITT 1 - MONTAGE DES UNTEREN RAHMENS

Verbinden Sie den linken Grundrahmen # 1, den rechten Grundrahmen # 2 und den unteren
Standerrahmen # 2 # 10 mit dem Grundrahmen # 6. Verbinden Sie den Rahmen mit 4 Schrau-
ben # 39 M10 x 75 und 8 Kontermuttern # 45 M10 und 4 # 46 M10 wie in Diagramm 1 darg-
estellt.
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Diagramm 1
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SCHRITT 2 - MONTAGE DER STUTZSTREBEN UND DES MITTLEREN RAHMENS

A. Setzen Sie 2 # 10 untere Stutzrahmen Uber das konische Ende des Stutzrahmens und richt-
en Sie die Locher aus.

B. Verbinden Sie mit 4 # 39 M10 x 75-Schrauben und 4 # 33 M10-Unterlegscheiben den # 7
Liegestutzrahmen wie in Diagramm 2 dargestellt

C. Befestigen Sie 2 vertikale Stabilisatoren # 4 an den unteren Standerrahmen # 10 mit 4
Schrauben # 38 M10 x 80, 4 # 33 M10 Unterlegscheibe, 4 Unterlegscheiben # 43 M10 und 4
Kontermuttern # 46.

D. Befestigen Sie die Vertikalstabilisatoren # 4 an den Untergestellen # 1 und # 2 mit 4 Schrau-
ben # 37 M10 x 65, 4 Unterlegscheiben # 45 M10 und 4 Kontermuttern # 46, wie in Diagramm 2

dargestellt. %
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#39 M10X75MM 4PCS
#37 M10X65MM 4PCS
#45 M10 4PCS
#46 M10 8PCS
#33 M10 8PCS

#38 M10X80MM 4PCS
#43 M10 4PCS
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SCHRITT 3- MONTAGE VON VKR UND OBEREM RAHMEN

A. Schieben Sie den oberen aufrechten Rahmen # 9 Uber das konische Ende des aufrechten
Rahmens # 10 und richten Sie die Locher so aus, dass der gebogene Teil von # 9 zur Ruckseite
des Turms zeigt.

B. Befestigen Sie den Tauchgriff # 5 und die VKR-Polsterstutze am oberen Rahmen 9 mit 4
Schrauben # 38 M10 x 80, 8 Unterlegscheiben # 43 M10 und 4 Kontermuttern # 46 M10.

C. Befestigen Sie den Klimmzugbugel # 8 am Ende des oberen aufrechten Rahmens # 9 mit 2
Schrauben # 35 M8 x 35 und 2 runden Kappen # 22, wie im Diagramm 3 dargestellt

DIAGRAMM 3

i #35 M8X35 2PCS
(== #38 M10X80 4PCS
©  #43 M10 8PCS
&  #46 M10 4PCS




SCHRITT 4 - ARMPOLSTER & RUCKENPOLSTER

A. Befestigen Sie das Ruckenpolster # 13 an der VKR-Polsterauflage # 3 mit 2 Schrauben # 40
M8X15 und 2 Unterlegscheiben # 44 M8

B. Befestigen Sie die VKR-Polster #14 an den VKR-Griff #5 mit 4 #36 M8 x 65-Schrauben und 4
#47 M8-Unterlegscheiben, wie in Diagramm 7 dargestellt.

C. Befestigen Sie den # 11 Stangenfang am # 10 Standerrahmen mit dem # 17 Stangenfangstift
in der gewunschten Hohe auf beiden Seiten.
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Diagramm 4

Frumm #36 M8X65MM 4PCS
fmm  #40 M8X15MM 2PCS
© #44 M8 2PCS

©) #47 M8 4PCS




SCHRITT 5 - MONTAGE DES LIEGERAHMENS

A. Befestigen Sie das vordere Liegebein # 20 an den Hauptrahmen der Liege # 19 und die
Stutzplatte # 12 mit 1 Schraube # 42 M8 x 55, 3 Schrauben # 40 M8 x 15, 5 Unterlegscheiben #
44 M8 und 1 Kontermutter # 48.

B. Hangen Sie die U-Klammer des Liege-Hauptrahmens Uber den Liege-Stutzrahmen # 7 und

sichern Sie sie mit dem Liege-Verriegelungsknopf # 31, wie in Diagramm 4 abgebildet

Diagramm 5

fwemm #42 M8X55MM 1PC

(s  #40 M8X15MM 3PCS
(©  #44 M8 5PCS
] #48 M10 1PC




SCHRITT 6 -SITZ- UND RUCKENLEHNENRAHMENMONTAGE

A. Befestigen Sie den Sitzliege-Hauptrahmen # 19 und die 2 beiden Rickenlehnenrahmen # 21
mit der Schraube # 34 M10 x 180, 2 Unterlegscheiben # 45 M10 und 1 Kontermutter # 46 M10
wie in Diagramm 5 dargestellt.

B. Fuhren Sie die verstellbare Ruckenlehnenstange # 26 in die vorgebohrten Mittellocher am
Ruckenlehnenrahmen # 21 ein, wie in Diagramm 5 dargestellt.

Hinweis: Ziehen Sie die Schraube # 34 nicht zu fest an, da Ruckenlehne und Sitz in verschie-
dene Positionen gedreht werden mussen.

Diagramm 6

i A
#34 M10X180MM 1PC

© #45 M10 2PCS
@ #46 M10 1PC
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SCHRITT 7- MONTAGE DER LIEGEAUFLAGEN UND ROLLEN

A. Befestigen Sie das Sitzpolster # 24 am Hauptrahmen der Liege # 19 mit 4 x M8X55-Schrau-
ben # 42 und 4 x M8-Unterlegscheiben # 44.

B. Befestigen Sie das lange Ruckenlehnenpolster # 23 am Ruckenlehnenrahmen # 21 mit 4
Schrauben # 41 M8 x 40 und 4 Unterlegscheiben # 44 M8 .
C. Schieben und zentrieren Sie die Schaumstoffstangen # 25 durch die runden Montagehalter-

ungen am vorderen Liegebein # 20 und schieben Sie je 2 Schaumstoffrollen # 30 auf jeder

Seite fur beide Stangen
HINWEIS: ZIEHEN SIE ALLE SCHRAUBEN ZU DIESEM ZEITPUNKT FEST
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Diagramm 7

o 41 M8X40MM 4PCS
e #42 M8X55MM 4PCS
© #44 M8 8PCS
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WARNUNGEN UND VORSICHTSMASSNAHMEN

WARNUNG: 120KG GEWICHTSKAPAZITAT - Turm
120KG GEWICHTSKAPAZITAT- Liege

Um das Risiko schwerer Verletzungen zu verringern, lesen Sie bitte alle wichtigen Vor-
sichtsmalRnahmen und Warnhinweise in diesem Handbuch, bevor Sie diesen Power Tower
verwenden.

SIE SOLLTEN KEINE UBUNG BEGINNEN, OHNE EINEN ARZT ZU KONSULTIEREN, UM
FESTZUSTELLEN, OB SIE IRGENDWELCHE MEDIZINISCHEN ODER KORPERLICHEN
BEDINGUNGEN HABEN, DIE IHRE GESUNDHEIT UND SICHERHEIT GEFAHRDEN ODER
SIE DARAN HINDERN KONNTEN, DAS GERAT RICHTIG ZU BENUTZEN. DER RAT IHRES
ARZTES IST UNERLASSLICH, WENN SIE MEDIKAMENTE EINNEHMEN, DIE IHRE HERZ-
FREQUENZ, IHREN BLUTDRUCK ODER IHREN CHOLESTERINSPIEGEL BEEINFLUSSEN.
Achten Sie auf die Signale Ihres Kdrpers. Falsche oder tibermaRige Ubungen kénnen lhre
Gesundheit schadigen. Horen Sie auf zu Uben, wenn Sie eines der folgenden Symptome
verspuren. Schmerzen, Engegefuhl in der Brust, unregelmafiger Herzschlag, Kurzatmigkeit,
Benommenheit, Schwindel oder Ubelkeitsgefiihle. Wenn Sie eines dieser Symptome versplren,
wenden Sie sich sofort an lhren Arzt und brechen Sie die Einnahme dieses Produkts ab.
HALTEN SIE KINDER UND HAUSTIERE VON DIESEM Power Tower fern. Er ist nur flr den
Gebrauch durch Erwachsene bestimmt.

Verwenden Sie dieses Produkt auf einer festen, flachen, ebenen Oberflache mit einer Schutz-
abdeckung fur Ihren Boden oder Teppich.

Lassen Sie ausreichend Platz zum Uben.

Tragen Sie bei der Ubung geeignete Kleidung. Vermeiden Sie das Tragen von loser Kleidung,
die sich im Gerat verfangen oder die Bewegung einschranken oder verhindern konnte.
VERGEWISSERN SIE SICH, DASS ALLE MUTTERN, BOLZEN UND SCHRAUBEN VOLL-
STANDIG ANGEZOGEN SIND, BEVOR SIE DIESES PRODUKT BENUTZEN.

WARMEN SIE SICH VOR DER UBUNG IMMER GUT AUF UND KUHLEN SIE SICH NACH
DER UBUNG AB.
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IN230800284V01_EN

CAUTION:
WARNING: CHECK WITH YOUR PHYSICIAN BEFORE STARTING ANY EXERCISE PRO-
GRAM Do Not Allow Children to Play on or Around this Product. Proper supervision is required

for any exercise routine Read all instructions carefully before using. Tighten all bolts before

using equipment. Leave adequate space to properly exercise Do Not Use or Store Outside

IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY

ASSEMBLY INSTRUCTION




BEFORE BEGINNING ASSEMBLY...

Take a few moments to familiarize yourself with the specific parts and hardware included with
your product. Make sure all the parts and hardware are included in the carton and examine
them for any damage that may have occurred in transport. Some parts may be pre-assembled

and pre-installed.

CAUTION

WARNING:

BEFORE STARTING ANY EXERCISE PROGRAM, CONSULT YOUR PHYSICIAN.
READ ALL WARNINGS AND PRECAUTIONS LISTED THROUGHOUT THIS MANUAL

Read all instructions very carefully before using equipment Tighten all

bolts securely before using equipment
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PARTS LISTING

ITEM

1

D o0 b WN

10
11
12
13
14

15
16

17

18
19
20
21

22
23

24
25

DESCRIPTION
LEFT BASE FRAME

RIGHT BASE FRAME
VKR PAD SUPPORT

VERTICAL STABILIZER
DIP HANDLE

BASE CONNECT FRAME

BENCH SUPPORT FRAME
CHIN-UP BAR

TOP UPRIGHT FRAME
LOWER UPRIGHT FRAME
BAR CATCH

SUPPORT PLATE
BACKREST CUSHION
VKR CUSHION

@®50 ROUND END PLUG
@25 PVC HAND GRIP

®10*75 ROUND BAR
CATCH PIN

BASE FRAME CAP
BENCH MAIN FRAME
BENCH FRONT LEG
BACKREST FRAME

®60 ROUND CAP WITH
GAP

LONG BACKREST CUSHION

SEAT CUSHION
FOAMROD

QTY

ITEM

26

27
28
29
30
31

32
33

34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48

49
50

DESCRIPTION

BACKREST ADJUSTABLE
BAR

®50 ROUND END CAP
@25 ROUND END PLUG
20*40 SQUARE END PLUG
FOAMROLL

M10*45 BENCH LOCKING
KNOB

25 SQUARE END PLUG
M10 BIG ARC WASHER
M10*180 HEX BOLT
M8*35 BOLT

M8*65 HEX BOLT
M10*65 CARRIAGE BOLT
M10*80 HEX BOLT
M10*75 HEX BOLT
M8*15 HEX BOLT

M8*40 HEX BOLT

M8*55 HEX BOLT
M10 ARC WASHER
M8 WASHER

M10 WASHER
M10 LOCK NUT

M8 WASHER

M8 LOCK NUT

FOAM GRIP

50 SQUARE BASE FRAME
CAP

QTY
1

A 000 0o A AN = 0O B DN DDA DH
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-
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-
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EXPLODED VIEW
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STEP 1- LOWER FRAMEASSEMBLY

Connect #1 Left Base Frame, #2 Right Base Frame and 2 #10 Lower Upright Frame with #6
Base Connect frame using 4 #39 M10X75 Hex Bolts and 8 #45 M10 Washers and 4 #46 M10

Locknuts as pictured in Diagram 1.
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Diagram 1
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T #39 M10X75MM 4PCS

(0)
O)  #45M10 8PCS

T #46 M10 4PCS
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STEP 2- SUPPORT BRACES & MIDDLE FRAMEASSEMBLY \

A. Insert 2 #10 Lower upright Frames over Tapered end of Uprigh Frame and line up holes.

B. Using 4 #39 M10X75 Bolts and 4 # 33 M10 washers connect #7 Bench support frame as
pictured in Diagram 2

C. Attach 2 #4 Vertical Stabilizers to #10 Lower Upright Frames using 4 #38 M10X80 Bolts, 4
#43 M10 Washers, 4 #46 Locknuts

D. Attach #4 Vertical Stabilizers to #1 and #2 Base Frames using 4 #37 M10 X 65 Bolts, 4 #45
M10 Washers and 4 #46 Locknuts as pictured in Diagram 2.
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Diagram 2 10
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#39 M10X75MM 4PCS
#37 M10X65MM 4PCS
#45 M10 4PCS
#46 M10 8PCS
#33 M10 8PCS

#38 M10X80MM 4PCS
#43 M10 4PCS
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STEP 3- VKR & UPPER FRAMEASSEMBLY

A.Insert #9 Top Upright Frame over tapered end of #10 UprightFrame And line up holes so
curved portion of #9 Faces towards back of the Tower.

B.Attach # 5 Dip Handle and VKR Pad Support to #9 Top Upright Frame Using 4 #38 M10X80 ,
8 # 43 M10 Washers and 4 # 46 M10 Locknuts.

C. Attach #8 Chin-up Bar to the end of #9 Top Upright Frame using 2 #35 M8X35 Bolts and 2
#22 Round caps as pictured in Diagram 3.

Diagram 3

i #35 M8X35 2PCS
(== #38 M10X80 4PCS
©  #43 M10 8PCS

&  #46 M10 4PCS
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STEP 4 -ARM PADS & BACKPAD

A.Attach # 13 Backrest Cushion to #3 VKR Pad Support using 2 #40 M8X15 Bolts and 2 # 44
M8 Washers.

B.Attach #14 VKR Cushions to #5 Dip Handles using 4 M8X65 Bolts and 4 # 47 M8 Washers as
pictured in Diagram 7.

C.Attach #11 Bar Catch to #10 Upright Frame using #17 Bar Catch Pin at Desired Height on
both Sides.
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Diagram 4 14

Frumm #36 M8X65MM 4PCS
fmm  #40 M8X15MM 2PCS
© #44 M8 2PCS
©) #47 M8 4PCS




STEP 5 -BENCH FRAMEASSEMBLY

A. Attach #20 Bench Front Leg to #19 Bench Main Frame and #12 Support Plate Using 1 #42
M8X55 Bolts,3 #40 M8X15 Bolts,5 #44 M8 Washers and 1 #48 M8 Locknut.

B. Hook Bench Main Frame U Clamp over #7 Bench Support Frame and Secure with # 31
Bench Locking Knob as Pictured in Diagram 4

Diagram 5

fwemm #42 M8X55MM 1PC

s
©

#40 M8X15MM 3PCS
#44 M8 5PCS
#48 M10 1PC




STEP 6 -SEAT & BACKREST FRAMEASSEMBLY

A. Attach #19 Bench Main Frame and 2 #21 Backrest Frames using # 34 M10X180 Bolt, 2 #45
M10 Washers and 1 #46 M10 Locknut as Pictured In Diagram 5.

B. Insert #26 Backrest Adjustable Bar Into Predrilled center holes on 2 # 21 Backrest Frames as
Pictured in Diagram 5.

Note: Do not overtighten Bolt # 34 since backrest and seat will need to rotate to different posi-
tions.

Diagram 6

\

. MR
#34 M10X180MM 1PC

© #45 M10 2PCS
@ #46 M10 1PC
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STEP 7- BENCH PADS AND ROLLERASSEMBLY

A. Attach #24 Seat Cushion to #19 Bench Main Frame Using 4 #42 M8X55 Bolts and 4 # 44 M8

Washers.

B. Attach #23 Long Backrest Cushion to #21 Backrest Frames using 4 #41 M8X40 Bolts and 4
#44 M8 Washers.

C. Slide and center #25 Foam Rods through Round Mounting Brackets on #20 Bench Front Leg

and slide 2 each # 30 Foam Rolls on each side for bothrods

NOTE: TIGHTEN ALL BOLTS AT THISTIME

Diagram 7

o 41 M8X40MM 4PCS
e #42 M8X55MM 4PCS
© #44 M8 8PCS
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WARNINGS & PRECAUTIONS

WARNING: 120KG WEIGHT CAPACITY-Tower
120KG WEIGHT CAPACITY- Bench

To reduce the risk of serious injury, read all important precautions instructions and warnings in

this manual before using this Power Tower.

YOU SHOULD NOT START ANY EXERCISE WITHOUT CONSULTING A PHYSICIAN TO
DETERMINE IF YOU HAVE ANY MEDICAL OR PHYSICAL CONDITIONS THAT COULD PUT
YOUR HEALTH AND SAFETY AT RISK, OR PREVENT YOU FROM USING THE EQUIPMENT
PROPERLY. YOUR DOCTORS ADVICE IS ESSENTIAL IF YOU ARE TAKING MEDICATION
THAT AFFECTS YOUR HEART RATE, BLOOD PRESSURE OR CHOLESTEROL LEVEL.

Be Aware of your body’s signals, Incorrect or excessive exercise can damage your health. Stop
exercising if you experience any of the following symptoms. Pain, Tightness in your Chest,
Irregular heartbeat, Shortness of Breath, Lightheadedness, Dizziness or Feelings of Nausea. If
you do experience any of these symptoms, consult your doctor immediately and discontinue

use of this product.

KEEP CHILDREN AND PETS AWAY FROM THIS Power Tower. It is designed for Adult Use
Only.

Use this product on a solid, flat level surface with a protective cover for your floor or carpet.
Leave Adequate Space to Exercise.

Wear Suitable Clothing while exercising. Avoid Wearing Loose Clothing that may bet caught in

the equipment or that may restrict or prevent movement.

INSURE THAT ALL NUTS, BOLTS, AND SCREWS ARE COMPLETELY TIGHTENED BEFORE
USING THIS PRODUCT. ALWAYS WARM UP PROPERLY BEFORE EXERCISING AND COOL
DOWN AFTER EXERCISING.
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If you have any questions, please contact our
customer care center.
Our contact details are below:

@ 0044-800-240-4004

}'| I‘ enquiries@mhstar.co.uk

IMPORTER ADDRESS:
MH STAR UK LTD

Unit 27, Perivale Park,
Horsenden lane South
Perivale, UB6 7TRH
MADE IN CHINA

Si vous avez la moindre question, veuillez
contacter notre centre d'assistance a la
clientele.

Nos coordonnées sont les suivantes:

@ 0033-1-84166106

}vl I‘ aosom@mhfrance.fr

Importé par:

MH France

2,rue Maurice Hartmann
92130 Issy-les-Moulineaux
France

Fabriqué en Chine

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte
an unser Kundendienstzentrum.
Unsere Kontaktdaten stehen unten:

@ 0049-0(40)-88307530
W. '4 service@aosom.de

ADRESSE DES IMPORTEURE:
MH Handel GmbH
Wendenstrafie 309

D-20537 Hamburg

Germany

IN CHINA HERGESTELLT

Sitiene alguna pregunta, comuniquese con
nuestro Centro de Atencion al Cliente.
Nuestros datos de contacto son los siguientes:

@ 0034-931294512

W| |4 atencioncliente@aosom.es

IMPORTADOR:

SPANISH AOSOM, S.L.

C/ROC GROS, N°15. 08550, ELS HOSTALETS DE
BALENYA, SPAIN.

B66295775

WWW.AOSOM.ES
ATENCIONCLIENTE@AOSOM.ES

TEL: 931294512

HECHO EN CHINA

Se tiver alguma duvida, por favor contacte o
nosso Centro de Atendimento ao Cliente.
Os nossos dados de contacto sao os seguintes:

@ 0034-931294512

DA

(>~

IMPORTADOR:

SPANISH AOSOM, S.L

C.ROC GROS N.15, 08550. ELS HOSTALETS DE BALENYA
TEL: 931294512 (SEG-SEX DAS 7:30H AS 16:30H)
INFO@AOSOM.PT

WWW.AOSOM.PT

info@aosom.pt.

In caso di dubbio, si prega di contattare il
nostro centro assistenza clienti.
| nostri dettagli di contatto sono di seguito:

@ 0039-0249471447

¥
IMPORTATO DA:

AOSOM ltaly srl

Centro Direzionale Milanofiori
Strada 1 Palazzo F1

20057 Assago (MI)

P.1.: 08567220960

FATTO IN CINA

clienti@aosom.it
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